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Utdelt på bordet: 
Til sak PS 13/27 Protokoll fra ekstraordinært møte i Ullern kultur- og oppvekstkomite 

19.03.2013 og møtedokumenter til møtet. 
   Brev fra KIA Oslo til Bydel Ullern av 15.03.2013 
Til sak PS 13/29 E-post av 20.03.2013 fra Ole Christian Hyggen – stilet til medlemmer og 

varamedlemmer i Ullern kultur- og oppvekstkomite 
Til sak PS 13/35 E-post fra Kristian Løvenskiold til Bente Borgen Wold av 28.03.2011 
   E-post fra Bente Borgen Wold til Kristian Løvenskiold av 18.03.2013 
 
Interpellasjon fra Bent Erik Bakken(V). 
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Møtet ble åpnet med følgende interpellasjon fra Bent Erik Bakken(V): 
Tilsynsutvalgene ved Kajalund og Silurveien sykehjem har brakt i erfaring1 at en vesentlig 
andel av beboerne blir innlagt med gal diagnose fra bydelene, Ullern på samme måte som andre 
bydeler:  Beboerne kommer med en somatisk diagnose, men burde hatt en demensdiagnose.  
Sykehjemmene må dermed bruke mye ressurser på nye utredninger og krangel med bydelene 
for å reklassifisere beboerne i de første månedene av deres sykehjemsopphold. 
                                                 
1 Tilsynsutvalgene har gjennomført en spørreundersøkelse.  Opptil 1/3 av beboerne blir 
omklassifisert fra somatiske til demens-pasienter i løpet av de første 12 månedene.  Når vi vet 
at prosessen typisk tar et halvt år, betyr dette at reklassifiseringen starter opp umiddelbart etter 
innleggelse. Samtaler med sykehjemmene bekrefter dette. 



 
 

 
Mine spørsmål er følgende 

- Deler BU-leder min oppfatning om at bydelens rutiner gjør at det systematisk 
feildiagnostiseres? 

- I så fall, hva vil han gjør for å rette opp i forholdene? 
 
Bent Erik Bakken (V) 
Medlem av Ullern BU 
Leder av tilsynsutvalget ved Silurveien sykehjem 
Leder av tilsynsutvalget ved Kajalund Sykehjem 
 
Bydelsutvalgets leder Carl Oscar Pedersen(H) besvarte interpellasjonen. 
 
PS 13/25 Godkjenning av innkalling og saksliste til bydelsutvalgets møte 21.03.2013 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Innkalling og saksliste godkjennes.” 

 
PS 13/26 Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 07.02.2013 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 07.02.2013 godkjennes.” 

 
PS 13/27 Skolebehovsplan 2014 - 2024 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
• Ullern bydelsutvalg viser til den kraftige befolkningsveksten i Oslo og 

Akershus som ligger i Statistisk Sentralbyrås prognoser. Dette tilsier at 
skoleutbyggingen i Oslo bør skje ut fra en atskillig lavere oppfyllingsgrad 
der det er mulig å bygge flere boliger. Dette tilsier også en langt mer offensiv 
innsats med tanke på å erverve tomter til skoleformål. Samlokalisering med 
andre allmennyttige formål, for eksempel kulturhusfunksjoner med bibliotek 
bør vurderes. 

• Vedtatt skolebehovsplan for perioden 2012 – 2022 imøtekom i stor grad de 
vedtak Ullern bydelsutvalg har fattet i forbindelse med høringer av tidligere 
skolebehovsplaner. 

• Forutsatt at forslaget til skolebehovsplanen for perioden er korrekt mht. 
kapasitet, vil bydelen likevel ha store kapasitetsutfordringer frem til tiltakene 
i skolebehovsplanen er gjennomført. 

• Som følge av befolkningsveksten er kapasiteten i Skøyenhallen sprengt. 
Hallkapasiteten i området bør derfor økes samtidig med skoleutbygging. 

• Bydelsutvalget vektlegger stabil skoletilhørtighet. 
• Bydelsutvalget er positive til at skolebehovsplanen legger nærskoleprinsippet 

til grunn for barnetrinnet og til dels ungdomstrinnet. 
• Det må vurderes tiltak for å unngå omstridte endringer av skolegrenser for 

skoler. 
 
Følgende utdypning av vedtaket følger bydelsutvalgets vedtak: 
Ullern bydelsutvalg viser til den kraftige befolkningsveksten i Oslo og Akershus 
som ligger i Statistisk Sentralbyrås prognoser. Dette tilsier at skoleutbyggingen i 
Oslo bør skje ut fra en atskillig lavere oppfyllingsgrad der det er mulig å bygge 
flere boliger. Dette tilsier også en langt mer offensiv innsats med tanke på å 
erverve tomter til skoleformål. Samlokalisering med andre allmennyttige formål, 
for eksempel kulturhusfunksjoner med bibliotek bør vurderes. 
 



 
 

Vedtatt skolebehovsplan for perioden 2012 – 2022 imøtekom i stor grad de 
vedtak Ullern bydelsutvalg har fattet i forbindelse med høringer av tidligere 
skolebehovsplaner. De endringer som foreslås i skolebehovsplanen for 2014 – 
2024 for område 5 øker kapasiteten i bydelen, men endringer i naboregionene 
kan påvirke samlet kapasitet negativt. Samtidig gir de strukturelle endringer, 
utvidelse av skoler og bygging av nye skoler fortsatt grunn til å vurdere om 
kapasiteten ved skolene i bydelen er tilstrekkelig. Forutsatt at forslaget til 
skolebehovsplanen for perioden er korrekt mht. kapasitet, vil bydelen likevel ha 
store kapasitetsutfordringer frem til tiltakene i skolebehovsplanen er 
gjennomført. Bydel Ullern er tilfreds med at Bygdøy tilhører område 5 og at 
planen synliggjør at en ny ungdomsskole i bydelen vil motta ungdomstrinnet fra 
Bygdøy. 
 
Skolebehovsplanen er gjenstand for stor oppmerksomhet blant politikere og 
lokalbefolkning noe som fordrer bred behandling og at planen er gjort kjent på 
tilfredsstillende måte. Bydelsutvalget har i strategisk handlingsplan for bydelen 
vektlagt samspillet med lokale aktører i høringssaker. Bydelsutvalget beklager 
derfor den korte høringsfristen i saken. 
 
Bydelsutvalget ser behovet for full utnyttelse av skolene, men ønsker å presisere 
at flere eksisterende skoler har klasserom i ulik størrelse, ned til grupper opp til 
ca 20 elever. Kapasiteten i eksisterende bygg kan dermed feilvurderes. Skoler 
som utnyttes over opprinnelig kapasitet (f.eks ved bruk av paviljonger), har som 
regel underkapasitet mht spesialrom. 
 
Som følge av befolkningsveksten er kapasiteten i Skøyenhallen sprengt. 
Hallkapasiteten i området bør derfor økes samtidig med skoleutbygging. I denne 
sammenheng vises det til at bystyret i mars 2013 vedtok reguleringsplan for 
flerbrukshall og ishall i området mellom Frogner stadion og tennisbanene og at 
utbyggingen gjennomføres i planperioden. 
 
Ved bydelsutvalgets behandling av forslag til rullering av skolebehovsplan for 
perioden 2010 – 2020 i juni 2009 slo bydelsutvalget fast at skolene i bydelen var 
fulle og at det var påkrevd med en utvidelse av kapasiteten på barne- og 
ungdomstrinnet. Bydelsutvalget oppfatter dette som forsøkt ivaretatt i vedtatt 
skolebehovsplan og forsterket i planen for 2014 - 2024. Bydelsutvalget er godt 
fornøyd med at det etableres en ny skole for ungdomstrinnene i bydelen, men ser 
samtidig at strukturelle endringene som foreslås i skoleregionen (område 5 
Ullern) og naboregionene (område 4 Sentrum vest, område 6 Vestre Aker øst og 
område 7 Vestre Aker vest) kan bety at den nye skolen er full i det øyeblikket 
den åpnes. 

 
Bydelsutvalget ønsker at fleksibel trinninndeling for ungdomsskoler vurderes 
som en strategi, forutsatt tilstrekkelig dimensjonering. Bydelsutvalget vektlegger 
stabil skoletilhørtighet. Dette vil være bedre for elevene enn dagens praksis, der 
fleksibilitet oppnås ved stadig endring i skolenes inntaksgrenser. 
 
I naboregionen foreslås midlertidige og permanente endringer som vil få 
betydning for situasjonen i område 5 Ullern. Slike endringer er for eksempel at 
kombinerte barne- og ungdomsskoler endres til rene barneskoler og endringer i 
hvilke skoler de rene barneskolene avgir ungdomstrinnet til. 



 
 

De endringer som foreslås vil også nødvendigvis medføre justeringer av 
skolegrensen og det er vanskelig å kunne vurdere konsekvensene av slike 
endringer. Bydelsutvalget er positive til at skolebehovsplanen legger 
nærskoleprinsippet til grunn for barnetrinnet og til dels ungdomstrinnet. 

 
Eksisterende kapasitet og foreslått kapasitet i område 5 Ullern 
Skole Eksisterende 1-

7 kapasitet 
Eksisterende 8-
10 kapasitet 

Foreslått 1-7 
kapasitet 

Foreslått 8-10 
kapasitet 

Bestum B3  B3  
Bjørnsletta  U3 B2* U4* 
Bygdøy B2  B3  
Lilleaker B2  B2  
Lysejordet B3  B3  
Skøyen B3  B4  
Smestad B3  B4  
Øraker  U4  U6 
Ny u-skole****    U6 
Samlet 
kapasitet 

B16 U7 B21 U16 

Teoretisk antall 
elever 

3136** 528** 4410*** 1440*** 

85% kapasitet 2666 500 3749 1224 
90% kapasitet  529  1296 
 

*Vedtatt utvidelse som ferdigstilles i 2014 
**28 elever pr klasse/enhet 
***30 elever pr klasse/enhet 
****Vedtatt ferdigstilt i 2016 
Bygdøy er vedtatt utvidet i 2016 
Skøyen er vedtatt utvidet i 2014 
Smestad er foreslått utvidet i 2016 
Øraker er vedtatt utvidet i 2015 
 
Elevtall pr enhet/klasse: Nye skoler dimensjoneres med klasserom for 30 
elever. 
 

Forholdet barnetrinn – ungdomstrinn: Vurderes område 5 Ullern isolert har 
området ikke nødvendig kapasitet dersom området skal ta i mot alle elever på 
ungdomstrinnet selv. 
 

Bestum skole: Skolen er i inneværende planperiode utvidet og har en kapasitet 
på 588 elever med nåværende klassestørrelses. Endret antall elever pr. 
enhet/klasse fra 28 til 30 øker kapasiteten ved skolen med 42 (til 630). Skolen 
avgir ungdomstrinnet til Øraker og Bjørnsletta skole. Ved ny ungdomskole 
Ullern øst, vil denne være et naturlig førstevalg for deler av Bestum skolekrets.  
Bestum skole er full og det er foreslått omstridte endringer av skolegrensene for 
å kompensere for dette. Det må vurderes tiltak for å unngå omstridte endringer 
av skolegrenser for skolen. 
 

Bjørnsletta skole: Skolen er under utvidelse og er kombinert barne- og 
ungdomsskole. Endret antall elever pr. enhet/klasse fra 28 til 30 øker kapasiteten 
ved skolen med 52 (til 780). 
 



 
 

Bygdøy skole: Bygdøy skole er nå tatt inn i område 5 Ullern. Skolen er en ren 
barneskole og har til nå avgitt barnetrinnet til Ruseløkka skole. Skolen er vedtatt 
utvidet fra 2 til 3 klasser/enhet pr. trinn. Endret antall elever pr klasse/enhet fra 
28 til 30 øker kapasiteten til hhv  588/630 elever. 
Med bakgrunn i de endringer som er vedtatt  i område 4 Sentrum vest hvor 
Uranienborg skole endres til ren barneskole som avgir ungdomstrinn til hhv. 
Majorstuen og Ruseløkka skoler er det av geografiske grunner trolig at Bygdøy 
skole skal avgi ungdomstrinnet til ny ungdomsskole i område 5 Ullern. De 
strukturelle endringene i område 4 Sentrum vest er imidlertid så store at dette 
kan være tenkt løst på annen måte, det foreslås bl.a ny skole på Filipstad. 
Ny ungdomskole i Ullern øst, vil være attraktiv for elevene fra Bygdøy skole. 
 

Lilleaker skole: Det er ikke foreslått endringer ved skolen i perioden. I 
bydelsutvalgets vedtak i 2009 ble skolen vurdert som full, endret elevtall fra 28 
til 30 pr klasse/enhet øker kapasiteten ved skolen med 28 elever (fra 392 til 420). 
På grunn av planlagt utbygging på Fåbro (Mustad nord) med ca 1500 boliger, 
mener Ullern bydelsutvalg at skolekapasiteten i området bør utvides for å dekke 
behovet. 
 

Lysejordet skole: Endret elevtall pr. enhet/klasse fra 28 til 30 øker kapasiteten 
ved skolen med 42 (til 630). Situasjonen er fortsatt slik at skolen i liten grad kan 
avlaste andre skoler. 
 

Skøyen skole: Skolen er foreslått utvidet til fire klasser/enhet pr. trinn. 
Skolebehovsplanen for 2014 - 2024 ser bort i fra at Skøyen skole i flere år har 
hatt fire klasser pr. trinn/enhet ved at det alt var en paviljong ved skolen før den 
permanente utvidelsen med ny paviljong i 2012. Endret antall elever pr. 
enhet/klasse fra 28 til 30 øker kapasiteten ved skolen med 56 (til 840). 
Kapasitetsendringen er derfor ikke reell. 
 

Skøyen skole avgir i dag ungdomstrinnet til Majorstuen skole. Majorstuen skole 
skal iht. planen motta eget ungdomstrinn og deler av ungdomstrinnet fra 
Uranienborg skole. Bydelsutvalget oppfatter planen slik at Skøyen skole skal 
avgi ungdomstrinnet til ny ungdomskole i område 5 Ullern (med bakgrunn i 
vedtatt kapasitet ved Majorstuen skole). 
 

Smestad skole: Kapasiteten ved skolen er foreslått permanent utvidet med 196 
plasser (7 klasser) til 4 klasser pr enhet/trinn. Denne endringen foreslås for å 
kompensere bortfallet av planlagt permanent skole i FO-bygget. Kapasiteten ved 
skolen utnyttes i dag med 4 klasser/enhet pr trinn og utvidelse av kapsiteten er 
derfor ikke reell. 
 

Endret antall elever pr. enhet/klasse fra 28 til 30 øker kapasiteten ved skolen 
med 42 (til 630). Skolen avgir i dag ungdomstrinnet til Ris skole. Med bakgrunn 
i de endringer som er foreslått i naboområdene oppfattes planen slik at Smestad 
skole i fremtiden skal avgi ungdomstrinnet til en ny ungdomsskole i område 5 
Ullern. 
 
Øraker skole: Skolen er en ren ungdomsskole og kapasiteten er foreslått utvidet 
fra 4 til 6 klasser/enhet pr trinn. En slik utvidelse samtidig med at entall elever pr 
klasse/enhet økes fra 28 til 30 øker kapasiteten med til 504 alternativt 540. 
 

Ny ungdomskole i område 5 Ullern: Det er vedtatt en ny ungdomskole i område 
5 Ullern med kapasitet på 6 klasser/enheter pr. trinn. Det gir skolen en samlet 
kapasitet på 540 elever (ved 30 elever pr klasse/enhet). Skolen skal avlaste 



 
 

område 6 (Vestre Aker vest) og motta elever fra Bygdøy skole i tillegg til elever 
fra skoler i bydelen. Ullern bydelsutvalg er fortsatt av den oppfatning at 
kapasiteten ved skolen ikke er tilstrekkelig og ber om at kapasiteten utredes 
ytterligere. Det er videre knyttet stor bekymring til at etablering av ny skole 
synes forsinket.  
 
Med bakgrunn i at en 8-13 skole vurderes som et alternativ til 8-10 skole ønsker 
bydelen at en videregående skole med yrkesfaglig studieretning vurderes. I dette 
området er det variert næringsvirksomhet som kan være interessert i samarbeid. 
Med byomfattende opptak og gode offentlige kommunikasjoner tror bydelen at 
et skoletilbud med lærlingsamarbeid med bedrifter i umiddelbar nærhet vil være 
et populært tilbud. Dette er bydelens tredje prioritet med hensyn til bruk av 
lokalene til allmennyttige formål. 
 

Vekt på allmennyttige formål vil åpne dette området for allmennheten på 
kveldstid, og skape et sårt tiltrengt friområde i et allerede sterkt fortettet område. 
Vi forutsetter da at utearealer og friområdet er åpne og kan benyttes om 
ettermiddag og helgene av alle. 
 

Andre skoler i område 5 Ullern 
Sollerudstranda skole: Skolen er ikke omtalt i planen. Ullern bydelsutvalg 
forutsetter at skolen opprettholdes etter samme modell som i inneværende 
periode. Elevtallsprognosen for planleggingsperioden 2014 – 2024 indikerer en 
økning av det totale antallet elever i grunnskolen i Oslo på ca. 25 %. Det må 
derfor antas at behovet for elevplasser på skolen vil øke tilsvarende hvilket 
medfører at en kapasitetsutvidelse må vurderes og planlegges. 
 
Ullern videregående skole: Eksisterende skole er revet og det skal etableres ny 
skole i samarbeid med Oslo Cancer Cluster (OCC) som  planlegges ferdigstilt i 
2015. Ullern bydelsutvalg opprettholder tidligere vurderinger av aat det er 
nødvendig å kartlegge om forventede synergieffekter inntreffer, til fordel for 
skolens faglige innhold. 
 

Forholdet til enkeltskoler i (område 4 Sentrum vest, område 6 Vestre Aker 
øst og område 7 Vestre Aker vest) 
Uranienborg skole (område 4 Sentrum vest): Skolen er vedtatt endret fra barne- 
og ungdomskole til ren barneskole med 4 klasser/enheter pr. trinn (samlet 
kapasitet med 30 elever pr enhet/klasse 840 elever). Ungdomstrinnet forventes 
avgitt til Ruseløkka og Majorstuen.  
 
Majorstuen skole: Skolen mottar i dag ungdomstrinnet fra Skøyen skole. 
Majorstuen skole er under rehabilitering og skolen lokalisert i midlertidige 
lokaler i FO-bygget på Hovseter og ved Skøyen skole. Med bakgrunn i planlagte 
utbygginger i området (Majorstulokket) er Ullern bydelsutvalg av den 
oppfatning at ungdomstrinnet fra Skøyen skole skal avgis til ny ungdomskole i 
Ullern. 
 

Ris skole: Ris skole mottar i dag ungdomstrinnet fra Smestad skole. Skolen er 
planlagt rehabilitert. Med bakgrunn i befolkningsutviklingen i Bydel Vestre 
Aker er Ullern bydelsutvalg av den oppfatning at Ris skole ikke har kapasitet til 
å motta hele ungdomstrinnet fra Smestad skole. Bydelsutvalget er derfor av den 
oppfatning at hele eller store deler av ungdomstrinnet fra Smestad vil bli avgitt 
til ny ungdomskole i område 5 Ullern. 
 



 
 

Barneskole i FO bygget: Permanent skole i FO bygget er ikke lenger aktuelt. Det 
foreslås i stedet en permanent utvidelse av Smestad skole (fra B3 til B4, 196 
elever) og ny skole i Bjørnveien i Vestre Aker (ferdigstilles i 2019). FO-bygget 
skal brukes som erstatningslokaler for skoler i byggefaser. 
 
Generelt om område 4 Sentrum vest, område 6 Vestre Aker øst og område 7 
Vestre Aker vest: I alle områdene og spesielt i område 4 Sentrum vest skjer det 
store omstruktureringer mht utnyttelse av eksisterende skolebygg og etablering 
av nye skoler. Det er vanskelig å se konsekvensene av disse endringene og 
hvordan dette vil på virke skolegrensene for skoler som grenser til område 5 
Ullern. Ullern bydelsutvalg anbefaler fortsatt at Frognerparken, 
Vigelandsanlegget og Frognerelva er skolegrense. 

 
PS 13/28 Utvidelse av antall medlemmer og varamedlemmer i Ullern eldreråd 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
1. Ullern eldreråd utvides med et medlem og et varamedlem fra Seniorsaken 

Ullern 
2. Ernst Hansen-Tangen (Ullernkammen 21, 0380 Oslo) oppnevnes som 

medlem av Ullern eldreråd for resten av kommunevalgperioden 2011 – 2015 
3. Tore Ruud (Nordheimbakken 20, 0378 Oslo) oppnevnes som varamedlem av 

Ullern eldreråd for resten av kommunevalgperioden 2011 – 2015 
 
PS 13/29 Evaluering av ledelsesstrukturen ved barnehageområdet 

Liv Wiborg(V) fremmet følgende forslag: 
”Rapporten sendes tilbake til Ullern kultur- og oppvekstkomite. Ved ny 
behandling i komiteen må bydelsdirektøren redegjøre for synet på det juridiske i 
forhold til barnehagelovens §17 – og hvordan en organisering kan defineres som 
en unntakstilstand over flere år. 
Dessuten lager bydelsdirektøren en oversikt over hva denne omorganiseringen 
har kostet i kroner. Dette i forhold til vikarbruk, søknader om unntak fra loven, 
samt nyansettelser og vikarbruk i perioden” 
 
Fra Ullern kultur- og oppvekstkomite forelå følgende innstilling til vedtak i 
Ullern bydelsutvalg: 
”Ullern bydelsutvalg slutter seg til bydelsdirektørens forslag om å videreføre 
arbeidet med implementeringen av ny ledelsesstruktur, basert på anbefalingene i 
foreliggende rapport.” 
 
Det ble avgitt 13 (9H, 3A og 1F) stemmer for innstilling fra komiteen og 2 (2V) 
stemmer for forslaget fra Liv Wiborg. 
 
Etter dette er Ullern bydelsutvalgs vedtak: 
”Ullern bydelsutvalg slutter seg til bydelsdirektørens forslag om å videreføre 
arbeidet med implementeringen av ny ledelsesstruktur, basert på anbefalingene i 
foreliggende rapport.” 

 
PS 13/30 Ruskultur blandt ungdom i bydelen 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Ullern bydelsutvalg er dypt bekymret over den store brukes av alkohol og lett 
tilgang på andre rusmidler i bydelen, utviklingen i bruk av rusmidler og at 
tilgangen til rusmidler er større i bydelen enn i byen for øvrig. 



 
 

Med bakgrunn i de tiltak som iverksettes mener komiteen likevel at det er grunn 
til optimisme.” 

 
PS 13/31 Høring vedrørende forskrift om tildeling av tilskudd til idretts-, frilufts- og 

naturvernorganisasjoner og sammenslutninger i Oslo kommune 
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Forslag til forskrift om tildeling av tilskudd til idretts-, frilufts- og 
naturvarnorganisasjoner og sammenslutninger i Oslo kommune tas til 
etterretning.” 

 
PS 13/32 Karenslyst alle 12-14 m.fl - forslag detaljregulering-begrenset høring 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Ullern bydelsutvalg har ikke merknader til at foreslåtte endringer gjennomføres 
for alternativ 1, jfr. bydelsutvalgets vedtak i saken den 17.12.2012.” 

 
PS 13/33 Silurveien 8 - forhåndsuttalelse til reguleringsplan 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
Det utarbeides et nytt alternativ i tillegg til foreliggende som er mindre 
dominerende og i tråd med bydelens tidligere uttalelse, jfr bydelens brev av 
13.09.2012 til LPO arkitekter: 
 
Ovennevnte sak er behandlet av Ullern bydelsutvalg i utvalgets møte 
06.09.2012. Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Ingen kommentar til reguleringsformål boliger. Det må stilles strenge krav om 
at ny bebyggelse ”skjuler seg” i Ullernåsens grønne struktur slik at det ikke 
reises enda en dominerende bygning i det som skal være en del av byens grønne 
innramming eller stjeler utsikt fra bakenforliggende boliger. Dette betyr at 
grønnstrukturen bak må være synlig over taket. En målestokk kan være at ny 
bebyggelse ikke øker eiendommens fasadeflate mot øst-syd-øst (synlig fra 
sentrum eller f eks Abbedikollen) eller at tomten beholder så mye grønne arealer 
at den kunne passere innen S-3812 (Ullernåsen bolig og friområde). 
Parkeringsnorm for ytre by må oppfylles.” 

 
PS 13/34 Uttalelse til oppstart av arbeid med handlingsplan mot støy 2013-2018 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Før  nytt planforsalg utarbeides må det foreligge en evaluering av resultatene 
fra forrige planperiode på bydelsnivå, slik at det er mulig å se hvilke tiltak som 
har blitt satt ut i livet og hvor tiltakene er gjennomført, samt hvilken virkning 
tiltakene har hatt. Virkningen av tiltakene bør beskrives ved å angi hvor mange 
desibel støyen er redusert, og hvor mange personer som har fått forbedret sin 
støysituasjon. 
 
Høringsfristen for planforslaget utvides fra 01.sept. til 10.sept 2013. 
 
Bydelen ber om at støyforholdene ved Bestum skiftestasjon/gamle Bestum 
stasjon vurderes spesielt.  
 
Bydelen ber om at tunnelløsning for E 18 og jernbanen mellom Skøyen og 
Lysaker legges inn i handlingsplanen. (ny) 

 
Bydelen anmoder om en tilbakemelding på sin forrige uttalelse, se vedlagte 
liste.” 



 
 

 
PS 13/35 Ullern øvre - Klingenbergtomten ved Åsjordet stasjon - søknad om 

omregulering av barnehagetomt 
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Ullern bydelsutvalg opprettholder bydelens tidligere vedtak om å beholde 
tomten til barnehageformål. Bydelsutvalget ber om at det utarbeides en oversikt 
over ledige tomter/arealer som kan nyttes til barnehageformål.” 

 
PS 13/36 Trafikkforhold i Silurveien 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Bydelen henvender seg til politiet og anmoder om en vurdering med hensyn på 
trafikksikkerheten i forhold til parkerte biler mm, og om skilting med parkering 
forbudt kan være en mulig løsning for å trygge veien, særlig med tanke på at 
veien er skolevei til Bestum skole.” 

 
PS 13/37 Søknad om salgsbevilling - Kiwi 371 Skøyen 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Det anbefales at NG KIWI OSLO AKERSHUS AS, Kiwi 371 Skøyen, 
Karenslystallè 5 innvilges salgsbevillling ved eierskifte” 

 
PS 13/38 Søknad om bevilling i forbindelse med utvidelse av areal - Eurest AS 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Det anbefales at Eurest AS innvilges utvidelse av areal for serverings- og 
skjenkebevilling i Norsk Hydro Vækerø, for kantinen i Drammensveien 264, 
med åpningstid/skjenketid inne  01.00/00.30.” 

 
PS 13/39 Rapport fra møte i tilsynsutvalget Madserud sykehjem 21.11.2012 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Rapport fra møte i tilsynsutvalget ved Madserud sykehjem 21.11.2012 tas til 
etterretning. Det bes om at det monteres døråpner og ramper for å lette adkomst 
til både balkonger og terrasse.” 

 
PS 13/40 Rapport fra møte i tilsynsutvalget Smestadhjemmet 03.12.2012 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Rapport fra møte i tilsynsutvalget ved Smestadhjemmet 03.12.2012 tas til 
etterretning. Hva angår vaskeskade/tap av beboernes klær må det kartlegges 
hvem som er erstatningspliktige i forhold til at dette er en betalt tjeneste som er 
inkludert i vederlag for å bo på sykehjem.”  

 
PS 13/41 Årsmelding for tilsynsutvalget ved Smestadhjemmet, Madserud sykehjem 

og Øvre Skogvei bolig (tilsynsutvalg 2) 2012 
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Årsmelding for tilsynsutvalget ved Smestadhjemmet, Madserud sykehjem og 
Øvre Skogvei bolig (tilsynsutvalg 2) 2012 godkjennes.” 

 



 
 

PS 13/42 Årsmelding 2012 - Ullern eldreråd 
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Årsmelding for Ullern eldreråd 2012 godkjennes.” 

 
PS 13/43 Silurveien 14 - uttalelse til forslag til reguleringsplan - offentlig ettersyn 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Ullern bydelsutvalg vedtak av 10.06.2010 opprettholdes. Vedtaket lyder som 
følger: Ullern bydelsutvalg vil sterkt fraråde et slikt høyt og bastant bygg bak 

den tidligere betjeningsboligen for Oslo Røde Kors. Foreslått gavlvegg i full 

høyde mot sydvest vil bli meget sjenerende for gavlleilighetene i Ullern alle 131. 

Mot nordøst vil gavlveggen stjele svært mye lys fra Silurveien 16, og fasaden 

mot bestående bygg i Silurveien 14 vil bli så utrivelig dominerende at 

klausul(er) i reguleringsbestemmelsene må sperre for en vanlig boligregulering 

for tomten. 

Nærmiljøet er så fullt av parkerte biler at en omregulering av tomten må følge 

Oslos norm for parkering i ytre by.” 

 
OS 13/6 Status Omsorg+ Skøyen terrasse 1 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Saken tas til orientering.” 

 
OS 13/7 Referat fra oppstartsmøte med EST 07.02.13 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Bydelsutvalget tar referatet fra oppstartsmøte med byrådsavdelingen for eldre 
og sosialetjenester (EST) til orientering.” 

 
OS 13/8 Rapport fra tjenestene 2/2013 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Rapport fra tjenestene 2/2013 tas til orientering.” 

 
OS 13/9 Rapportering pleie- og osmorgstjenester 2013 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Saken tas til orientering.” 

 
OS 13/10 Referat fra arbeidsutvalgets møte 11.03.2013 

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak: 
”Referat fra arbeidsutvalgets møte 11.03.2013 tas til orientering. Tore 
Strandskog(H) ba om at det fremlegges politisk sak hvor det belyses: 
• Hva er status for Spesialisert Korttidsenhet og hvorfor ønsker 

Sykehjemsetaten å si opp avtalen? 
• Hvilke alternativer har bydelen til Spesialisert Korttidsenhet? 
• Er det slik at det er Diakonhjemmet sykehus som beslutter hvem som skal til 

Spesialisert Korttidsenhet eller er det slik at enheten selv beslutter hvilke 
pasienter som skal overføres til enheten? 

Saken legges frem for Ullern helse- og sosialkomite for videre behandling i 
bydelsutvalget.” 

 
 


